Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER

Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39

E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo.”

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS Nº 002/2023

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Itapecuru Mirim/MA, no uso de suas atribuições, com o fim de contratar

funcionários para compor seu quadro funcional no Estado do Maranhão, divulga resultado da análise curricular para o cargo de Secretário (a):

Nº NOME DO CANDIDATO (A)

Curso de pós-

graduação lato sensu

(com carga horária

mínima de 360h)

Curso de

Conhecimentos sobre

o Método APAC

Cursos em áreas

afins, com carga

horária igual ou

superior a 40 horas

Experiência

Profissional na área

TOTAL

DE

PONTOS

01 Joélia da Conceição da Silva 05 - 05 - 10

02 Michelle Teixeira Ferreira 05 - 04 01 10

03 Mayara Renata Oliveira Duailibe - - 03 04 07

04 Isabelle Vitória Silva Araújo - - 05 - 05

05 Paula Souza Costa - - 05 - 05

06 Ronnaldd Guimarães Arouche - - 04 - 04

07 Wanderson Mendes Barros - - - 04 04

08 Alais Silva de Castro - - 03 - 03

09 Deborah Rosa Sousa - - 01 02 03

10 Dielson Rocha Everton - - - 03 03

11 Maraisa Luiza Gomes Pacheco dos Santos - - 03 - 03

12 Rosinete de Amorim Garrido Carvalho - - 03 - 03

13 Sandra Regilene Marques Silva - 02 01 - 03

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER

Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39

E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo.”

Nº NOME DO CANDIDATO (A)

Curso de pós-

graduação lato sensu

(com carga horária

mínima de 360h)

Curso de

Conhecimentos sobre

o Método APAC

Cursos em áreas

afins, com carga

horária igual ou

superior a 40 horas

Experiência

Profissional na área

TOTAL

DE

PONTOS

14 Alcioneide da Costa Amorim - - 01 - 01

15 Amanda Frazão Corrêa - - - - 0

16 Andressa Mayara de Sousa Silva - - - - 0

17 Angélica da Penha Rodrigues - - 0 - 0

18 Carlos Reinaldo Rêgo Corrêa - - 02 - 02

19 Cláudia Kellislayna Mota Gonçalves - - - - 0

20 Daysiane Rayssa dos Santos Freitas - - 02 - 02

21 Deiliane Marques da Silva - - 01 - 01

22 Denise Cristina Silva Marinho - - 02 - 02

23 Dhanyllo Feitosa da Silva - - - - 0

24 Eduardo Borges Sousa - - - - 0

25 Enivaldo Santos Júnior - - - - 0

26 Eveline dos Santos Carvalho - - - - 0

27 Ivani Vieira - - - - 0

28 Jackeline da Silva Santos - - 0 - 0

29 Jôyciane Garcia de Andrade - - - - 0

30 Keissiane Corrêa dos Santos - - - - 0

31 Lara Vitória Bezerra Aranha - - 0 - 0

32 Layne Melo de Sousa - - - - 0

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER

Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39

E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo.”

Nº NOME DO CANDIDATO (A)

Curso de pós-

graduação lato sensu

(com carga horária

mínima de 360h)

Curso de

Conhecimentos sobre

o Método APAC

Cursos em áreas

afins, com carga

horária igual ou

superior a 40 horas

Experiência

Profissional na área

TOTAL

DE

PONTOS

33 Mariana Mendes Silva - - 01 - 01

34 Mariza Stephany de Oliveira da Luz Passos - - - - 0

35 Maurício da Silva de Oliveira - - 02 - 02

36 Patrícia Belfort Lima - - - - 0

37 Rayane Maria Sampaio de Araújo - - - - 0

38 Raynara Pereira Moraes - - - - 0

39 Rosana Carollyne Fonseca - - - - 0

Conforme descrito no item 5.1.1.1 “Serão eliminados todos os candidatos que na fase de análise curricular não alcançarem no mínimo 03 (três) pontos”.

Itapecuru Mirim – MA, 29 de agosto de 2023.

Gillandia Santos da Silva Arouche

Presidente da APAC de Itapecuru Mirim - MA

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br